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MwuHucTepcTBO, BEJOMCTBO,
ncnonkom

2
MUHUCTEPCTBO IECHOTO
xo3aicTBa
MUHOGOPOHBLI

MuHcBA3N 1
NHdopmaTusaunm
MuHcenbxo3npog,

MuHapxcTpoi
MuHTpaHc

Ben XA

MuHaHepro

KoHuepH "BenHedTexum™

Benkooncot3

YnpaBneHve o6pasoBaHus
MOUK

YnpaBneHue
3/paBOOXpaHeHuns

KomuTeT no cenbckomy
X03AMCTBY 1
npogosonbcTBMio MOUK
KOMUTET No cTpoUTenbCTBY,
UHBECTULNAM,
CTPOUTENbHOW MHAYCTpUK
MOWUK

YnpaBneHune XKX

B CO6CTBEHHOCTMN (XO3AWCTBEHHOM BejeHun,
onepaTUBHOM ynpaB/IEHUN) TENNTIOUCTOUYHUK (1).
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21
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

3.1
4.1

4.2

9.1

10.1

11

121

13.1

13.2

141

15.1

Ipaduk
permctpayun nacnopToB rOTOBHOCTU BEAOMCTBEHHbIX TEMNOUCTOUYHMKOB N0 OCMNOBUYUYCKOMY painoHy
K OCeHHe-3uMHeMy nepuogy 2017-2018 ropa

HanmeHoBaHune opuan4yeckoro nmuya mmMmerwwero

3
FONIXY "OcunoBMUCKUiA ONbITHBIA necxos”
FONIXY "OcunoBMUCKUit ONbITHBIA Nnecxos”
®30 "T'Y bobpyiickoe 3YBC" B/uacTb 01313
®30 "T'Y bobpyiickoe 3YBC" B/uacTb 12147
®30 "T'Y bobpyiickoe 3YBC" B/uacTb 12147
®30 "T'Y bobpyiickoe 3YBC" B/yacTb 64608
®30 "T'Y bobpyiickoe 3YBC" B/yacTb 12180
®30 "T'Y bobpyiickoe 3YBC" B/yacTb 12180

Ocwunosuyckuit PYMNC
OAO "OcunoBuuckuii xne6osasoa"

Mpon3BOACTBEHHOE YHUTApHOE NpANpUATE

"MonouHblii nontoc” OAO "BabyLlikuHa KpbliHKa"

OMny OAO «Bo6pyiickuii KXM»
C3AO "Creknosasoj "Ennsoso”

Ocunosuuckuii ounman «Astonapk Ne 19» OAO

«Mornnéeso6naBToTpaHC»

A3Y-73 PYN "Morunesastogop”
ny-15

JlokomoTMBHOE Aeno

3aBog XBK

Ocunosuuckuii yuactok PYMN "flopsogokaHan”
OCUNOBUUCKMNIA paitoH razocHabxeHus
dunuan BTC uex "Tatapka”

dunnan BTC uex "Tatapka"

®-n "benwunHa-arpo” OAO "BenwuHa"
®-n "bBenwunHa-arpo” OAO "BenwunHa"
®-n "benwunHa-arpo” OAO "BenwunHa"
Ocunosuuckoe PAUMO
Ocunosuuckoe PAAMO
Ocunosuuckoe PAUMO

Ocunosuyckoe PAMO
Ocunosuuckoe PAMO

Ocunosuyckoe PAMO

OTaen obpasosanusi Ocunosuyckoro PUK
OTaen obpasosanusi Ocunosuyckoro PUK
y3 "OuPB"

Y3 "oupPB"

Y3 "oupPB"

Y3 "OuUPB"

y3 "OoupPB"

Y3 "OuPB"

Y3 "OuPB"

Y3 "OuUPB"

OAO "OcunosuynarponpomTexcHab"

OAO "ABaHrapf-Husa"

APCY-199 KYMN "Moruneso6ngopctpoit”

Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YK XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKM XKX
Ocunosunuckoe YKM XKX
Ocunosuuckoe YKM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YK XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX

Sli

HanmeHoBaHue TEN/IOUCTOYHMUKA

111
1.1.2
211
221
231
251
2.6.1
2.6.1

3.11

4.1.1

4.2.1

4.3.1
5.11

6.1.1

6.2.1
7.11
7.2.1
731
7.4.1
8.1.1
8.2.1
8.3.1
9.1.1
9.1.2
9.1.3
10.1.1
10.1.2
10.1.3

10.1.4

10.1.5

10.1.6

11.1.1
11.1.2
1211
12.1.2
12.1.3
12.1.4
12.15
12.1.6
12.1.7
12.1.8
13.1.1
13.2.1

14.1.1

15.1.1
15.1.2
15.1.3
15.1.4
15.1.5
15.1.6
15.1.7
15.1.8
15.1.9
15.1.10
15.1.11
15.1.12
15.1.13
15.1.14
15.1.15
15.1.16
15.1.17
15.1.18
15.1.19
15.1.20
15.1.21

4
KoTenbHas 6asbl
KoTenbHas g/o uexa A.JluneHb
KoTenbHas B/4 01313

KoTenbHasn 53/3/59 B/u 12147

KotenbHas MTOP2/271 s/u 12147
KotenbHas yactu 64608
KoTenbHas MTOP 1 B/u 12180
KoTenbHaa MTOP 2 s/y 12180

KoTenbHas npegnpustus

KoTenbHas npegnpustus
KoTenbHas npeanpustus

KoTenbHast npegnpustus
KoTenbHas npegnpustus

KoTenbHas npeanpuatus

KoTenbHas npeanpuaTus
KoTenbHas npegnpustus
KoTenbHas npegnpustus
KoTenbHas npegnpuatus
KoTenbHas 6a3bl
KoTenbHast afMuH, 3aaHus
KoTenbHas Liexa KumnoBku Topga
KoTenbHas afMuH, 3aaHus
KotenbHasa MT®
KoTenbHas mex.gBopa
KoTenbHas agMm. 3aaHus
KOTe/lbHasA aMU1H.3[jaHus
KoTenbHas yHusepmara n.Enusoso

KoTenbHaa marasuHa g. Bssbe
KoTenbHas marasuHa

A.NpoTtecesnun

KoTenbHas marasuHa mn
COCHOBBIIA.
KoTenbHas marasuHa yn.

Kosnosckoii,g. 38
KoTeneHas g/capa a. Pyueil
KoTenbHas g/capga Ne 2
KotenbHasa CBA pg.ficeHb
KoTenbHas CBA a.MpoassiHka
KotenbHas CBA a./luneHb
KoTtenbHas CBA a.ApnunH
KotenbHas CBA a.KopbiTHOe
KoTtenbHas CBA a.CBucnoub
KotenbHas CYB n.Tatapka
KotenbHas ®AMM g. KpacHoe
KoTenbHas npeanpustus

KotenbHass MT® a. Jlyunupl

KoTenbHas npeanpuatus

KotenbHas Nel
KoTenbHas Ne2
KotenbHas Ne3
KotenbHas Ne8
KotenbHas Nell
KotenbHasa Nel2
KoTenbHas g.KameHunuun
KoTenbHas g.Csucnoyb (CLU)
KoTenbHasi a.Bepeiiybl (B/r)
KoTenbHas 6a3bl YKIM XKX
KotenbHas 4. KpacHoe
KoTtenbHas f.[laparaHoso (CLL)
KotenbHas g.[laparaHoBo (601bHULA)
KotenbHas g.[puynH
KoTenbHas n.Tatapka
KotenbHas a.BssosHuua
KotenbHas f.>KopHoBka
KoTenbHas g./lannun (/ropoaok)
KoTtenbHas g.lannun (YMr)
KotenbHas f.Bsizbe (CLL)
KoTtenbHas r.n. Enuzoso

YTBepxXeHo
3amecTu renb npepacefartens

&
Ocuuy/BUYCKOro paincnon

Opo3g A.B.
2017 r.

KonuuyecTtBo [MaTta (cpoku)
perncTpupyemMblx ocopmMmneHus

nacnopTos nacnopTos

5 6

01.08.2017

01.09.20.17

30.06.2017

01.08.2017

01.08.2017

30.06.2017

01.08.2017

01.08.2017

2

01.08.2017
01.08.2017

01.09.2017
01.09.2017
1 01.09.2017

2 01.09.2017
01.08.2017
01.08.2017
01.08.2017
01.09.2017
01.08.2017
30.06.2017
3 01.08.2017
01.08.2017
30.06.2017
3 30.06.2017
30.06.2017
01.08.2017
01.08.2017
01.08.2017

6 01.08.2017

01.08.2017

01.08.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
8 30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
01.08.2017

01.09.2017

1 01.09.2017

01.09.2017
30.06.2017
01.08.2017
01.08.2017
01.09.2017
01.09.2017
01.09.2017
30.06.2017
01.08.2017
01.09.2017
30.06.2017
01.08.2017
30.06.2017
30.06.2017
01.09.2017
01.09.2017
30.06.2017
01.09.2017
37 01.08.2017
01.08.2017
30.06.2017



16 MuHnpom

17 OTaen KynbTypbl,
naeonornyeckon paboThbl
M no genam MosoA&xXu
OPUK

18 [Apyrue, npouune

19 O6uiecTBeHHble
opraHusayumn

Bcero:

HauyanbHMkK OcMNOBUYCKOM aHepromHcnekyun Bo6pyiickoro

dunnana SHeproHaasop PYM "MorunesaHepro”

15.2

16.1

17.1

18.1
18.2

18.3

18.4
18.5

19.1

Ocunosuuckoe YKM XKX
beunosuuckoe YKM XKX
Ocunosunuckoe YKM XKX
Ocunosunuckoe YKM XKX
Ocunosunuckoe YKIM XKX
Ocunosunuckoe YKM XKX
Ocunosunuckoe YKIM XKX
Ocunosuuckoe YKIM XKX
Ocunosunuckoe YKM XKX
Ocunosuuckoe YKM XKX
Ocunosunuckoe YKM XKX
Ocunosuuckoe YKM XKX
Ocunosuuckoe YKM XKX
Ocunosunuckoe YKM XKX
AYKNMN "BogokaHan"

AYKMON "BogokaHan”

OAO "O3AA"
OAO "O3AA"
OAO "O3AA"
FocypapctBeHHoe yupexpaeHue
"LleHTpanu3oBaHHas Kny6Has

OCMNOBUYCKOTO paiioHa

OAO "OCUNOBUUCKNIT KOHCEPBHBbI 3aBog"
N4 "MapcioMepHo-KocMeTuYeckas adpuka

“Conya”
3akpbiToe aKLMoHepHoe 06LecTBo

«OCUNOBUYCKMIT 3aBOJ, TPAHCMOPTHOTO

MaLIMHOCTPOEHUSA»
00O "benra"-Mpom"

YnpaBneHue MarnctpanbHbiX ra3onpoBojoB

AYnN "A/canaTopuii "CBucnoub”

15.1.22 KoTenbHas a.5ceHb
15.1.23 KoTenbHas n.COCHOBbIN
15.1.24 KotenbHas f.Bssbe
15.1.25 KotenbHasa CLU g./Iunexs
15.1.26 KotenbHasa CLU a. Llens
15.1.27 KotenbHas 8/r Lienb
15.1.28 KotenebHas B f.BazosHuLa
15.1.29 KotenbHas CLU g.Nlannun
15.1.30 KotenbHas BLU a.0OcoBo
15.1.31 KoTeneHan a/caga a.Mportacesnun
15.1.32 KotenbHas AHOCLLU Nel3
15.1.33 KoTenbHas B/r b.Mopoxa
15.1.34 KoTenbHas paiiBoeHKkomaTta
15.1.35 KoTenbHan rop.6aHu
15.2.1 KoTenbHas OUMCTHbIX COOPYXeHNit
15.2.2 KoTenbHasi Npon3BOACTBEHHOM 6asbl
16.1.1 KoTenbHasa uexa nnactMacc
16.1.2 KotenbHas yuacTtka okpacku LICK
16.1.3 KotenbHasa LITMN

17.1.1 KoTenbHasa Ceucnouyckoro CAK
17.1.2 KoTtenbHas /luneHsckoro CAK

18.1 KoTtenbHas npeanpusatus

182 KoTenbHas npeanpuatus

18.3

KoTenbHas npeanpustus

18.4 KotenbHas npeanpusatus

18.5 Kry-koTensHas npeanpuatus

19.1

KoTenbHas caHaTtopus

oTaeneHna

Kncenés A.B.

92

01.08.2017
01.08.2017
01 08.2017
01.08.2017
01.08.2017
01.09.2017
01.09.2017
01.08.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
30.06.2017
01.08.2017
01.09.2017
01.09.2017
01.09.2017
01.09.2017
01.09.2017
01.09.2017
01.08.2017

01.08.2017

01.09.2017

30.06.2017

01.09.2017
01.09.2017
01.09.2017

01.09.2017



